STATUTUM XIV.
De Jiirnniento per Ingredientem Pro*essorein  

praestando.
Justitiae et rationis ordo svadet, ut qui sua a successoribus 

desiderat seryari, procul dubio antecessorum suorum statuta cu- 
stodireetobseryaretenetur. (can. Justitiae 2. 5. 9. 1.) Ideo Claris- 
simus Proffessor hocce Collegium ingrediens autequam ad illud 
et ejus priyilegia ac emolumenta admittatur, super Statutis Col
legij ac etiam Facultatis omnibus et singulis seryandis, secretis 
non reyelandis et bono Collegij ac Facultatis promovendo, stipu- 
latam manum, quae vim juramenti liabebit, Clarissimo Domino 
Collegae pro tunc Convocationi praesidenti sub poena non ad- 
missionis ad Collegium dare debet. Id enim, quod contra bonos 
mores non injungitur, pro eorum, inter quos yiyitur, sonetate 
sepyandum est. (can. Ilia autem. dist. 12.)

STATUTEM XIII.

De Seniore ad Contuberiiium Jiirtsperitorum \ocando.

Quandoquidem privilegio Reverendissimi olim Joannis 
Konarski, Episcopi Cra.coviensis, Die prima mensis Junij 1519. 
in Statuto Universitatis Rectoratu Magnifici olim Joannis de Pilea 
Die 24 Mensis Augusti 1491 formato praescriptum s it , ut Senior 
Bursae Juristarum inter alios, cum locus vacat in Collegio prior 
adrocandum debeat esse; ideo statuimus et Perillustrem ex Col- 
legio Nostro Juridieo Ecclesiae Cathedralis Crac. Canonicum, 
uti et tanquam dictae Bursae provisorem natum, boc Statuto ob- 
ligatum baberi eonamur, (ptemadmodum obligamus, quatenus 
vaeante senioratus praefatae Bursae Professione, virum talem per 
Uniyersitatem eligendum proponat, qui in Utroque Jure per ex- 
auditasLectiones exercitatus fuerit et examenpost Yocationenl sui 
ad Bursam seu Contubernium, coram CC. Doctoribus Juridicum 
Collegium inbabitantibus ante Principiaturain more Collegarum 
Yocatorum (ut supra praemissum est) sub nullitate suae ad Con
tubernium voeationis subire sit adstrictus. Quae enim ad perpetu- 
am utilitatem instituta sunt nulla debent immutatione variari. 
(can. Quae ad perpetuam. 25. 9. 1.)

STATUTUM XVI. v3e *) * f o f  l
De Tempore lectiirae D. Senioris Bursae Jurisperito-* 
rum et mm iisurpatioue eoriim , quae speetaiit ad 

form ales Collegas Juridicos.

Quanquam Senior Contubernii Jurisperitorum gratia prae- 
legendae Lectionis Regulamin Juris diebus Sabbativis, Pervigilio- 
111111 ac silentij tempore ad Catbedram CC. Professorum Juris 
seeundum antiquam praxim eteonsvetudinem admittatur et a pro
fessione, ad quam voeatus est, Professor utriusque Juris intitule- 
tnr, tamon ad Aetus Collegas Actuales Juridicos concernentes, 
utpote praesentationes Doctorandorum, Convocationes Domus